
 

 

 

 
D.D.G. n. 678   

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 
 

  

   

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Oggetto: Costituzione Seggio Elettorale 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, pubblicato sulla G.U. n. 157 del 
07.07.2012; 

VISTO il Regolamento elettorale, come riformulato con D.R. n. 3798 del 
31.10.2015; 

VISTO il D.R. n. 3004 del 26.09.2016 con cui sono state indette, per il giorno 17 
ottobre 2016 le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo nel Comitato di Ateneo per le Biblioteche (CAB), per il 
triennio accademico 2015-2018; 

VISTO l’art. 10 del succitato Regolamento elettorale, che prevede la costituzione dei 
seggi elettorali; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Per le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Comitato di 
Ateneo per le Biblioteche (CAB), per il triennio accademico 2015-2018, è costituito il seggio 
elettorale, ubicato presso l’Aula Magna del Palazzo Ateneo e composto come segue: 
 
sig.ra/dott.ssa Maria Giuseppa MALERBA                Presidente 
sig./dott. Paolo RISCOSSO                                     Segretario 
sig.ra/dott.ssa Tiziana CIACIULLI                           Componente  
sig.ra/dott.ssa Rachele GAGLIARDI                         Componente 
 

Art. 2 
Il seggio si costituisce alle ore 8,30 del giorno 17 ottobre 2016. 
Le operazioni di voto hanno inizio alle ore 09,00 dello stesso giorno e proseguono 
ininterrottamente sino alle ore 16.00. 
Le operazioni di scrutinio hanno inizio, in seduta pubblica, al termine delle operazioni di 
voto e proseguono ininterrottamente sino alla loro conclusione.  
 

Art. 3 
Ai componenti il seggio spetta un compenso nella misura determinata dal Consiglio di 
Amministrazione, ai sensi dell’art. 10, comma 7 del Regolamento Elettorale.   
        
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Bari, 10.10.2016          Federico Gallo 


